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Registre des premières communions

[bookmark: Texte1]Paroisse / UP / mission	     
[bookmark: Texte2](coordonnées)	     


Les baptisés suivants (par ordre alphabétique) ont fait leur première communion :

	
	Nom(s)
	Prénom(s)
	Date 
de 
naissance
	Date 
de baptême
	Paroisse 
de baptême
	Date
de la 1ère communion
	Lieu (église, …)
de la 1ère communion
	Célébrant


	1
	     
	     
	     
	[bookmark: Texte10]     
	[bookmark: Texte8]     
	     
	     
	           

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	           

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	           

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	           

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	           

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	           

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	           

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	           

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	           

	10
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